
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE
Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 

e-mail: cric82000x@istruzione.i  t         - pec:cric82000x@pec.istruzione.it
sito web   www.iccremonatre.edu.it   - Cod. MIUR CRIC82000X - C.F. 80005600194

Cremona, prot. e data segnatura

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative alla procedura negoziale 
per l’assicurazione infortuni ed RCT della scuola.
CIG Z0738B4C12

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

CONSIDERATA la necessità di provvedere all’acquisizione di coperture assicurative per gli alunni dell’Istituto
Comprensivo Cremona Tre ( cfr. determina prot. n. 15893del 07/12/2022);

VISTO il regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche che classifica i servizi assicurativi come
procedura di affidamento particolarmente complessa;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016, Codice dei Contratti Pubblici e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l’art. 106 D.Lgs 209/2005, Codice delle assicurazioni private e successive modificazioni e

integrazioni;
VISTO l’affidamento dell’incarico di brokeraggio assicurativo a Logica Insurance Broker srl prot. n. 15388

del 28/11/2022;
VISTE le offerte presentate entro il termine perentorio delle ore 13:00 del 16/12/022 delle compagnie

assicurative invitate alla procedura di affidamento

DETERMINA

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di cui all’oggetto: 

Presidente : Prof.ssa Federica Gennari – Docente con funzioni vicarie
Componente : Sig.ra Cinzia Adele Gualteri – DSGA
Componente : Sig.ra Maria Luisa Allegri – Assistente amministrativa

La commissione si riunirà presso l’Ufficio della DSGA alle ore 14:00 del 21/12/2022 per l’acquisizione delle 
offerte e alle ore 12:00 del 22/12/2022 per la valutazione.

La Dirigente 
Scolastica Dott.ssa 

Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016623 - 21/12/2022 - I.1 - I


		2022-12-21T14:09:44+0100
	LAURA ROSSI




